

Raahauge ApS

Lysbrohøjen 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 89 32 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Kim Raahauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raahauge ApS Lysbrohøjen 34 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 89 32 06
	Stiftet: 5. maj 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Raahauge
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	JK Raahauge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montagearbejde og andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.587.481 mod 2.324.777 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.392 mod 139.522 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.587.481	2.324.777
1 Personaleomkostninger	-1.163.195	-2.003.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-133.709</u>	<u>-133.709</u>
Driftsresultat	290.577	187.884
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.489</u>	<u>-4.474</u>
Resultat før skat	289.088	183.410
Skat af årets resultat	<u>-66.696</u>	<u>-43.888</u>
Årets resultat	<u>222.392</u>	<u>139.522</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>222.392</u>	<u>39.522</u>
Disponeret i alt	<u>222.392</u>	<u>139.522</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.977	403.686
Materielle anlægsaktiver i alt	269.977	403.686
Anlægsaktiver i alt	269.977	403.686
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.295	483.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.170	41.108
Andre tilgodehavender	24.968	6.642
Tilgodehavender i alt	534.433	531.335
Likvide beholdninger	251.058	189.787
Omsætningsaktiver i alt	785.491	721.122
Aktiver i alt	1.055.468	1.124.808

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	568.363	345.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	618.363	495.972
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.480	18.258
Hensatte forpligtelser i alt	6.480	18.258
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	78.474	49.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.474	49.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	44.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	377	377
Selskabsskat	49.786	25.938
Anden gæld	274.988	489.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.151	560.792
Gældsforpligtelser i alt	430.625	610.578
Passiver i alt	1.055.468	1.124.808

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	345.971	395.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.392	222.392
	50.000	568.363	618.363

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.104.176	1.936.262
Andre omkostninger til social sikring	<u>59.019</u>	<u>66.922</u>
	<u>1.163.195</u>	<u>2.003.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>78.474</u>	<u>49.786</u>
	78.474	49.786
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>78.474</u>	<u>49.786</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Raahauge Holding ApS, CVR-nr. 38275763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
